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Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2500 cm³
1 31 Ivan Kilchenmann Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:55.511 �3:52.593 � 3:52.593CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 2000 cm³
1 33 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR 200, 2300 cm³ �3:21.201 �3:23.156 � 3:21.201CHE

2 34 RCU Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �{1}4:04.306 �3:54.566 � 3:54.566CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 41 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:38.983 �3:38.287 � 3:38.287CHE

2 45 Ecurie du Nord Johann RIEBEN, L'Abbaye Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:51.114 �3:46.257 � 3:46.257CHE

3 44 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �{1}3:54.510 �3:46.392 � 3:46.392CHE

4 43 Ecurie des Ordons Quentin SALOMON, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³ �3:46.986 �3:49.755 � 3:46.986CHE

 - 42 Racing Club Jurassien Stéphane OFFREDA, Courfaivre Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 46 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroën Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   1601 -> 2000 cm³
1 49 Ecurie des Ordons Christophe PARRIAUX, Montfaucon VW Golf, 1983 cm³ �3:51.363 �{1}3:58.251 � 3:51.363CHE

2 50 A. DARBELLAY Alan DARBELLAY, Liddes Opel Astra, 1997 cm³ �{1}4:02.856 �{1}4:14.852 � 4:02.856CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 2000 cm³
1 52 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:39.056 �3:38.517 � 3:38.517CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³
1 57 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:44.805 �3:45.071 � 3:44.805CHE

2 56 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318IS-E36, 1795 cm³ �3:53.670 �3:55.501 � 3:53.670CHE

3 55 V. MERLOTTI Vincent MERLOTTI, Les Bayards Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:59.489 �4:04.667 � 3:59.489CHE

 - 58 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 65 Autersa Racing Team Stephan BURRI, Milken VW Polo, 1600 cm³ �3:22.521 �3:24.769 � 3:22.521CHE

2 64 Team VWF Christophe OULEVAY, Chavornay VW Scirocco, 1600 cm³ �3:27.052 �{1}3:37.332 � 3:27.052CHE

3 62 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle VW Golf 1 GTI, 1588 cm³ �{1}3:39.010 �3:28.881 � 3:28.881CHE

4 63 Team VWF Jean paul CHIQUITA, Orbe VW Golf 1 RPM, 1600 cm³ �{1}3:47.618 �3:33.578 � 3:33.578CHE

5 61 Equipe Bernoise Stephan MOSER, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �{1}3:46.753 �{1}3:47.370 � 3:46.753CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 77 RCU Jürg OCHSNER, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ �3:17.306 �{2}3:39.041 � 3:17.306CHE

2 82 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 2000 cm³ �3:18.063 �3:18.317 � 3:18.063CHE

3 79 MB Motorsport Team René TSCHIRKY, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³ �{1}3:27.386 �3:18.920 � 3:18.920CHE

4 76 Racing Club Airbag Thomas ANDREY, Plasselb Peugeot 405, 1997 cm³ �3:19.484 �3:19.639 � 3:19.484CHE

5 86 MB Motorsport Kurt TSCHIRKY, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³ �{1}3:33.822 �3:21.951 � 3:21.951CHE

6 72 RCU Rennclub Untertoggenburg Rolf SCHLATTER, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³ �3:25.206 �{1}3:35.883 � 3:25.206CHE

7 88 I. FANTONI Ivan FANTONI, Gudo VW Golf 1 8v, 2000 cm³ �3:26.896 �3:27.139 � 3:26.896CHE
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8 81 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³ �3:28.025 �3:27.656 � 3:27.656CHE

9 78 Ecurie des Ordons Cyril GROSSENBACHER, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³ �3:32.547 �3:30.660 � 3:30.660CHE

10 73 M. VUILLEUMIER Mike VUILLEUMIER, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³ �3:36.174 �{1}3:45.734 � 3:36.174CHE

11 69 Bochez Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:36.390 �{1}4:02.950 � 3:36.390CHE

12 68 Olivier Bochez Olivier BOCHEZ, Dully VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �{2}3:56.465 �3:38.029 � 3:38.029CHE

13 70 M. BOCHEZ Mikael BOCHEZ, Crans-près-Céligny VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:40.886 �3:41.028 � 3:40.886CHE

14 75 Ecurie du nord Joël JÄGGI, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �3:41.683 �3:41.245 � 3:41.245CHE

15 85 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ �3:42.285 �3:42.560 � 3:42.285CHE

16 83 Privé Martin RUDOLF, Bassecourt VW Golf, 2000 cm³ �3:43.311 �{1}3:52.617 � 3:43.311CHE

17 67 R. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1794 cm³ �3:43.335 �3:43.319 � 3:43.319CHE

18 80 Racing Club Airbag Philippe RAEMY, Alterswil Peugeot 306, 1998 cm³ �{1}3:44.014 �{1}3:44.473 � 3:44.014CHE

 - 71 Écurie performance Vincent DELAY, Apples VW Golf GTI 16v, 1989 cm³ �DNF   �DNF   � -:--.---CHE

 - 84 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Porrentruy VW Golf, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 94 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ �3:23.224 �3:25.163 � 3:23.224CHE

2 95 Autersa racing team Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C, 2486 cm³ �3:23.507 �3:24.876 � 3:23.507CHE

3 92 W.M. Racing Car Banz URS, Schachen Opel Ascona B 16, 2410 cm³ �3:25.124 �3:26.025 � 3:25.124CHE

4 96 Team VWF Damien WEBER, Yverdon-les-Bains BMW 323i, 2990 cm³ �{2}3:44.015 �3:26.532 � 3:26.532CHE

5 93 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �3:30.475 �3:30.592 � 3:30.475CHE

6 91 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ �3:31.384 �{2}3:50.376 � 3:31.384CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   3001 -> 3500 cm³
1 99 Atelier de la tzoumaz Kévin DA COSTA, Charrat Ford Sierra Cosworth 4x4, 3388 c �DNS   �3:38.397 � 3:38.397CHE

2 98 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ �3:48.064 �3:43.467 � 3:43.467CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 102 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �3:21.436 �3:22.640 � 3:21.436CHE

2 101 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:24.284 �3:22.554 � 3:22.554CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 2000 cm³
1 105 Team Trajectoire Claude-Alain CORNUZ, St-Aubin Ford Escort, 1994 cm³ �3:58.867 �3:56.429 � 3:56.429CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3000 cm³
1 107 Swiss Historic racing team Nicolas BÜHRER, Bienne BMW M1 Gr.4, 3498 cm³ �3:27.602 �3:35.369 � 3:27.602CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 114 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ �3:23.137 �3:24.192 � 3:23.137CHE

2 113 ACS Hans WÜTHRICH, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �3:34.978 �3:32.161 � 3:32.161CHE

3 111 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf Mini Cooper S, 1368 cm³ �3:36.517 �{1}3:53.506 � 3:36.517CHE

4 112 ACS Roger NOSER, Kirchleerau VW Polo RNP, 1390 cm³ �3:36.519 �{1}3:48.920 � 3:36.519CHE
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Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 126 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1600 cm³ �3:14.334 �3:12.399 � 3:12.399CHE

2 124 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1598 cm³ �3:22.600 �3:23.884 � 3:22.600CHE

3 118 Bödeli Raing Club Roger MÜHLEMANN, Wilderswil Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �{2}3:50.059 �3:31.606 � 3:31.606CHE

4 121 ACS Samuel WEIBEL, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³ �3:33.327 �3:32.830 � 3:32.830CHE

5 120 R. SAVOY Roger SAVOY, Attalens Suzuki Swift RS, 1594 cm³ �3:36.256 �3:33.707 � 3:33.707CHE

6 119 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:36.532 �3:43.659 � 3:36.532CHE

7 123 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �3:40.245 �DNF   � 3:40.245CHE

8 122 G. ZEMP Guillaume ZEMP, Genève Honda Civic, 1595 cm³ �3:46.468 �3:42.016 � 3:42.016CHE

9 117 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Peugeot 205, 1587 cm³ �3:42.340 �DNS   � 3:42.340CHE

 - 125 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 130 Squadra Corse Quadrifoglio Darani CHRISTIAN, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ �3:14.084 �3:14.345 � 3:14.084CHE

2 143 ACS Patrick FLAMMER, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:16.374 �3:16.924 � 3:16.374CHE

3 137 All in racing Nicola ROBERTO, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �{4}4:17.375 �3:19.883 � 3:19.883CHE

4 145 Autersa Raicing Team Werner WILLENER, Schwanden VW Golf 1, 1998 cm³ �3:21.143 �3:20.799 � 3:20.799CHE

5 131 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca EMANUELE, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ �3:22.701 �3:23.458 � 3:22.701CHE

6 148 Ecurie 13 Etoiles Valais Eddy TAPPAREL, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:25.411 �3:25.332 � 3:25.332CHE

7 132 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe VW Golf 1 16v, 1984 cm³ �3:26.742 �3:25.801 � 3:25.801CHE

8 147 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ �3:25.821 �{1}3:35.188 � 3:25.821CHE

9 149 ACS Andreas HELM, Otelfingen VW Golf, 2000 cm³ �3:30.000 �3:26.921 � 3:26.921CHE

10 144 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:30.703 �{1}3:40.768 � 3:30.703CHE

11 140 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:34.731 �3:33.620 � 3:33.620CHE

12 134 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �{1}3:49.037 �3:37.076 � 3:37.076CHE

13 146 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:41.405 �3:39.228 � 3:39.228CHE

14 133 RCU Ralph MÜHLEBACH, Wigoltingen Ford Escort MK I, 1994 cm³ �{1}3:42.581 �{1}NC    � 3:42.581CHE

15 142 MB Motorsportteam Sven SATTLER, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³ �{1}3:44.194 �DNF   � 3:44.194CHE

16 138 Team trajectoire Ricardo FERNANDES, Bussigny Renault Clio, 1998 cm³ �3:48.278 �NC    � 3:48.278CHE

17 136 Racing Fan Danny BENDER, Fully Opel Kadett GSi 16v, 1997 cm³ �3:51.024 �3:48.643 � 3:48.643CHE

18 135 Écurie fun racing Damien LACH, Oulens sous echallens Opel Kadett GSi, 1997 cm³ �4:13.156 �4:07.700 � 4:07.700CHE

 - 139 G. SOBRAL GOMES Gonçalo SOBRAL GOMES, Versegeres Renault Clio sport, 1998 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 155 EB Christoph ZWAHLEN, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³ �3:17.061 �3:17.077 � 3:17.061CHE

2 159 Ecurie 13 Etoiles - Valais Lionel BOVIER, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³ �3:33.889 �3:35.171 � 3:33.889CHE

3 156 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Liddes BMW E36, 2500 cm³ �3:38.749 �3:35.435 � 3:35.435CHE

4 153 Écurie des ordons Yvan WENGER, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ �3:41.697 �3:38.570 � 3:38.570CHE

5 151 Racing Fan's Julien CAMANDONA, Yens BMW M3, 2302 cm³ �{2}4:07.155 �{1}3:45.987 � 3:45.987CHE

 - 152 Ecurie du Nord Dario D'ONOFRIO, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 161 Atelier de la Tzoumaz Kevin METROZ, Liddes Mazda Gtx, 3126 cm³ �3:19.673 �3:20.686 � 3:19.673CHE

2 164 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 cm �3:25.425 �3:23.364 � 3:23.364CHE

3 166 Ecurie du Nord Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ �{1}3:38.796 �3:33.703 � 3:33.703CHE
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4 129 Racing Club Airbag Mirco SCHWIZGEBEL, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³ �3:40.915 �3:39.499 � 3:39.499CHE

5 163 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c �{1}3:44.058 �3:40.489 � 3:40.489CHE

 - 162 Ecurie Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru WRX STI, 3390 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 165 Squadra Corse Quadrifoglio Emilio FARINOLI, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3400 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3501 -> 4000 cm³
1 173 ACS Arnaud MURCIA, Veyrier Mitsubishi Evo VII, 3910 cm³ �3:22.749 �{1}3:44.825 � 3:22.749CHE

2 170 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �3:24.910 �{1}3:33.052 � 3:24.910CHE

3 169 All-In Racing Team Nicolas BARRAUD, Lonay BMW 318 i E30, 3534 cm³ �3:27.374 �3:27.769 � 3:27.374CHE

4 171 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ �3:33.748 �3:32.068 � 3:32.068CHE

5 172 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ �{1}3:37.367 �{1}3:37.975 � 3:37.367CHE

Catégorie / Category :   E1   + 4000 cm³
1 176 ACS Albin MÄCHLER, Wangen BMW M2, 5064 cm³ �3:15.922 �3:15.082 � 3:15.082CHE

2 175 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ �3:19.737 �3:19.502 � 3:19.502CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
 - 1 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz/Brinz ADR ADR 3, 1990 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1150 cm³
1 3 Ecurie des Ordons Jeremy NOIRAT, Boncourt TracKing RC01b, 998 cm³ �3:04.391 �3:04.200 � 3:04.200CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³
1 5 Gruyere racing team Yannick VON SIEBENTHAL, St-Triphon Jema evo tds evo b10, 998 cm³ �3:14.190 �3:12.801 � 3:12.801CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1151 -> 2000 cm³
1 7 ACS Jean-Bernard CLAUDE, La Chaux-de-Fonds Norma M20, 1997 cm³ �3:22.678 �3:21.879 � 3:21.879CHE

2 14 All in Racing Team Nicolas VIVA, Chamblon GDS Motorsport GDS Syder, 1199 �{1}3:40.544 �3:30.808 � 3:30.808CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 11 D. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier BMW Fb02, 1150 cm³ �{1}3:41.310 �{1}3:38.934 � 3:38.934CHE

 - 10 Écurie des lions Eric MOREL, Châtel-st-Denis Glorias cars Arcobaleno Formula �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1151 -> 1600 cm³
1 15 Ecurie 13 étoiles Sabrina PIERROZ, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �{1}3:27.431 �{1}3:23.959 � 3:23.959CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 20 Racing Club Airbag Philip EGLI, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ �2:57.690 �2:54.564 � 2:54.564CHE

2 23 Autersa Racing Team Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �2:57.457 �2:57.214 � 2:57.214CHE

3 22 Les Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux Formula Master Taatus, 2000 cm³ �2:59.943 �3:01.003 � 2:59.943CHE

4 19 ACS Lukas EUGSTER, Herisau Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ �3:04.779 �3:03.770 � 3:03.770CHE

5 17 CHABLAIS RACING TEAM Didier PLANCHAMP, Vionnaz Renault Formule Tatuus 2000, 199 �3:09.198 �3:06.618 � 3:06.618CHE

6 18 Zimmermann marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³ �3:08.730 �3:07.067 � 3:07.067CHE
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Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 2500 cm³
1 25 Helmi Motorsport Michael HELM, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ �3:13.307 �3:15.210 � 3:13.307CHE
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   + 2000 cm³
1 201 B. KLOSSNER Beat KLOSSNER, Gümligen Abarth 595 Competizione, 2326 c �3:59.564 �3:58.448 � 3:58.448CHE

2 202 S. BACHOFNER Stefan BACHOFNER, Turbenthal Abarth 1.4 Abarth 595, 2326 cm³ �4:08.403 �DNS   � 4:08.403CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³
1 207 Racing Club Jurassien Dario SCHMID, Moutier Abarth 500, 2326 cm³ �3:32.582 �3:31.659 � 3:31.659CHE

2 208 H. LEIMER Hervé LEIMER, Chamblon Abarth Asseto Corsa, 2326 cm³ �3:32.623 �{1}4:00.853 � 3:32.623CHE

3 205 Team Rallye Top Bruno RIESEN, Oberbütschel Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �{1}3:49.483 �3:42.069 � 3:42.069CHE

4 206 Team Rally Top Beat WYSSEN, Spiezwiler Abarth 124 Spider Rallye, 2326 cm �3:47.614 �NC    � 3:47.614CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   + 2000 cm³
1 215 S. BURKHALTER Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:42.709 �3:43.324 � 3:42.709CHE

2 213 W. REHO Walter REHO, Hergiswill Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:45.950 �3:43.876 � 3:43.876CHE

3 214 L. DESSERICH Lukas DESSERICH, Horw Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �{1}3:57.493 �3:48.240 � 3:48.240CHE

4 216 Porsche Sport Cup Suisse Paul KASPER, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �{1}4:00.163 �3:49.182 � 3:49.182CHE

5 211 Team Rallye Top Janine WYSSEN, Spiezwiler Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �{1}4:01.471 �3:54.049 � 3:54.049CHE

6 212 C. ERIKSSON Christopher ERIKSSON, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �4:03.762 �4:03.055 � 4:03.055CHE
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Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   + 2000 cm³
1 230 M. MUZZARELLI Marcel MUZZARELLI, Riedt b. Erlen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:44.622 �3:44.701 � 3:44.622CHE

2 225 C. ZIMMERMANN Christian ZIMMERMANN, Näfels Opel Adam S, 2319 cm³ �3:46.457 �3:45.958 � 3:45.958CHE

3 222 RCU 33 Roland GRAF, Brunnadern Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.716 �3:47.133 � 3:47.133CHE

4 232 ACS Rolf TREMP, Ebnat-Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.479 �3:48.026 � 3:48.026CHE

5 223 R. ZOGG Rene ZOGG, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}4:01.115 �3:49.478 � 3:49.478CHE

6 233 S. URECH Simon URECH, Dürrenäsch Opel Adam S, 2319 cm³ �3:50.221 �3:50.193 � 3:50.193CHE

7 231 F. GUBITOSI Fabio GUBITOSI, Domat/Ems Opel Adam S, 2319 cm³ �{2}4:08.841 �3:50.646 � 3:50.646CHE

8 224 G. MONTAVON Gaëtan MONTAVON, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �3:52.632 �3:52.863 � 3:52.632CHE

9 227 J. JAQUIER Jean-Philippe JAQUIER, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.475 �3:53.752 � 3:53.475CHE

10 229 ECURIE BIENNOISE Pierre COSANDIER, Kerzers Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.725 �3:56.589 � 3:54.725CHE

11 226 F. LOGOS Fabian LOGOS, Lyss Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}4:03.554 �3:54.948 � 3:54.948CHE

12 228 A. RIEDL Andreas RIEDL, Bäch SZ Opel Adam S, 2319 cm³ �{1}4:03.015 �3:55.767 � 3:55.767CHE

13 221 D. RADIC Dusan RADIC, Erlenbach Opel Adam S, 2319 cm³ �4:00.086 �4:02.064 � 4:00.086CHE
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Catégorie / Category :   L1   0 -> 3000 cm³
1 301 A. ULLRICH Alexander ULLRICH, Glarus Suzuki Swift Sport, 2334 cm³ �{1}3:57.170 �3:44.802 � 3:44.802CHE

2 302 Ecurie du Jorat Jean-Luc TARIN, Yvonand Renault Clio, 2751 cm³ �{1}3:58.878 �DNS   � 3:58.878CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³
1 305 Ecurie Du Nord Stéphane GENDROZ, Yverdon Porsche 911 Carrera S, 3800 cm³ �3:37.134 �3:36.796 � 3:36.796CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 2000 cm³
1 311 R. DUPUIS Raphael DUPUIS, Montricher Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:46.876 �3:51.011 � 3:46.876CHE

2 312 D. LOVEY Damien LOVEY, Liddes Honda Civic, 1998 cm³ �3:48.521 �3:48.594 � 3:48.521CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³
1 316 Ecurie Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:27.476 �3:26.479 � 3:26.479CHE

2 317 D. MÄHLEN Dominic MÄHLEN, Riedholz Opel Corsa D OPC NE, 2717 cm³ �{1}3:45.116 �3:36.494 � 3:36.494CHE

3 315 Ecurie Basilisk Andreas SERVELLO, Ettingen Mini Cooper S, 2717 cm³ �3:44.008 �3:45.703 � 3:44.008CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3000 cm³
1 321 J. LONFAT Julien LONFAT, Liddes Mitsubishi Lancer EVO 6, 3395 cm �3:36.147 �3:37.017 � 3:36.147CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 2000 cm³
1 331 Ecurie Performance Julien ROULET, Ballens VW Golf 1 16V, 1781 cm³ �3:30.349 �3:28.364 � 3:28.364CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 345 R-Performance Switzerland Daniel BOOS, Bertschikon Honda CRX R-Performance, 1599 �3:35.097 �3:33.717 � 3:33.717CHE

2 344 R-Performance Switzerland / Racing Mario BÖNIGER, Göschenen Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �3:44.708 �3:45.703 � 3:44.708CHE

3 342 D. HÜTHER Dario HÜTHER, Steinebrunn Honda CRX, 1595 cm³ �{1}3:56.474 �3:46.564 � 3:46.564CHE

4 341 M. SAVOY Maurice SAVOY, Attalens fribourg Suzuki Swift gti, 1298 cm³ �3:49.725 �3:50.022 � 3:49.725CHE

5 343 R-Performance Switzerland / Racing Erika BÖNIGER-GASSER, Göschenen UR Honda Civic CRX V-TEC, 1595 cm �4:31.117 �4:33.073 � 4:31.117CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 348 M. TRUFFER Mike TRUFFER, Susten Mazda MX5, 1840 cm³ �3:50.068 �3:50.378 � 3:50.068CHE

Catégorie / Category :   L4   + 2000 cm³
1 355 Ecurie Performance Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer EVO 9, 3395 cm �3:24.186 �3:23.200 � 3:23.200CHE

2 354 Ecurie Performance Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer EVO 9, 3395 cm �3:26.035 �3:25.848 � 3:25.848CHE

3 352 R. PALERMO Remo PALERMO, Boussens BMW M3, 3246 cm³ �3:32.168 �{2}3:55.309 � 3:32.168CHE

4 351 M. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³ �3:51.177 �3:49.760 � 3:49.760CHE
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1 20 Racing Club Airbag EGLI Philip, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ �2:57.690 �2:54.564 � 2:54.564E2-SS CHE

2 23 Autersa Racing Team MAURER Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm �2:57.457 �2:57.214 � 2:57.214E2-SS CHE

3 22 Les Ordons SALOMON Jean-Marc, Courtedoux Formula Master Taatus, 2000 cm³ �2:59.943 �3:01.003 � 2:59.943E2-SS CHE

4 19 ACS EUGSTER Lukas, Herisau Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ �3:04.779 �3:03.770 � 3:03.770E2-SS CHE

5 3 Ecurie des Ordons NOIRAT Jeremy, Boncourt TracKing RC01b, 998 cm³ �3:04.391 �3:04.200 � 3:04.200E2-SH- CHE

6 17 CHABLAIS RACING TEAM PLANCHAMP Didier, Vionnaz Renault Formule Tatuus 2000, 19 �3:09.198 �3:06.618 � 3:06.618E2-SS CHE

7 18 Zimmermann marc ZIMMERMANN Marc, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³ �3:08.730 �3:07.067 � 3:07.067E2-SS CHE

8 126 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf VW Polo MB, 1600 cm³ �3:14.334 �3:12.399 � 3:12.399E1 CHE

9 5 Gruyere racing team VON SIEBENTHAL Yannick, St-Triphon Jema evo tds evo b10, 998 cm³ �3:14.190 �3:12.801 � 3:12.801E2-SC CHE

10 25 Helmi Motorsport HELM Michael, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ �3:13.307 �3:15.210 � 3:13.307E2-SS CHE

11 130 Squadra Corse Quadrifoglio CHRISTIAN Darani, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ �3:14.084 �3:14.345 � 3:14.084E1 CHE

12 176 ACS MÄCHLER Albin, Wangen BMW M2, 5064 cm³ �3:15.922 �3:15.082 � 3:15.082E1 CHE

13 143 ACS FLAMMER Patrick, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:16.374 �3:16.924 � 3:16.374E1 CHE

14 155 EB ZWAHLEN Christoph, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³ �3:17.061 �3:17.077 � 3:17.061E1 CHE

15 77 RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ �3:17.306 �{2}3:39.041 � 3:17.306IS CHE

16 82 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW 320, 2000 cm³ �3:18.063 �3:18.317 � 3:18.063IS CHE

17 79 MB Motorsport Team TSCHIRKY René, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³ �{1}3:27.386 �3:18.920 � 3:18.920IS CHE

18 76 Racing Club Airbag ANDREY Thomas, Plasselb Peugeot 405, 1997 cm³ �3:19.484 �3:19.639 � 3:19.484IS CHE

19 175 MB Motorsport BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ �3:19.737 �3:19.502 � 3:19.502E1 CHE

20 161 Atelier de la Tzoumaz METROZ Kevin, Liddes Mazda Gtx, 3126 cm³ �3:19.673 �3:20.686 � 3:19.673E1 CHE

21 137 All in racing ROBERTO Nicola, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �{4}4:17.375 �3:19.883 � 3:19.883E1 CHE

22 145 Autersa Raicing Team WILLENER Werner, Schwanden VW Golf 1, 1998 cm³ �3:21.143 �3:20.799 � 3:20.799E1 CHE

23 33 P. GOLAY GOLAY Philippe, Montricher Caterham CSR 200, 2300 cm³ �3:21.201 �3:23.156 � 3:21.201SSC CHE

24 102 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �3:21.436 �3:22.640 � 3:21.436IS CHE

25 7 ACS CLAUDE Jean-Bernard, La Chaux-de-Fo Norma M20, 1997 cm³ �3:22.678 �3:21.879 � 3:21.879E2-SC CHE

26 86 MB Motorsport TSCHIRKY Kurt, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³ �{1}3:33.822 �3:21.951 � 3:21.951IS CHE

27 65 Autersa Racing Team BURRI Stephan, Milken VW Polo, 1600 cm³ �3:22.521 �3:24.769 � 3:22.521IS CHE

28 101 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:24.284 �3:22.554 � 3:22.554IS CHE

29 124 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Thun Peugeot 106, 1598 cm³ �3:22.600 �3:23.884 � 3:22.600E1 CHE

30 131 Squadra Corse Quadrifoglio EMANUELE Tognacca, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ �3:22.701 �3:23.458 � 3:22.701E1 CHE

31 173 ACS MURCIA Arnaud, Veyrier Mitsubishi Evo VII, 3910 cm³ �3:22.749 �{1}3:44.825 � 3:22.749E1 CHE

32 114 Equipe Bernoise BUCHSER Marc, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ �3:23.137 �3:24.192 � 3:23.137E1 CHE

33 94 Sägesser Motorsport BURRI Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ �3:23.224 �3:25.163 � 3:23.224IS CHE

34 164 Ecurie des Ordons PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 c �3:25.425 �3:23.364 � 3:23.364E1 CHE

35 95 Autersa racing team ZBINDEN Michael, Wattenwil Opel Kadett C, 2486 cm³ �3:23.507 �3:24.876 � 3:23.507IS CHE

36 15 Ecurie 13 étoiles PIERROZ Sabrina, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �{1}3:27.431 �{1}3:23.959 � 3:23.959E2-SS CHE

37 170 Squadra corse quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �3:24.910 �{1}3:33.052 � 3:24.910E1 CHE

38 92 W.M. Racing Car URS Banz, Schachen Opel Ascona B 16, 2410 cm³ �3:25.124 �3:26.025 � 3:25.124IS CHE

39 72 RCU Rennclub Untertoggenburg SCHLATTER Rolf, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³ �3:25.206 �{1}3:35.883 � 3:25.206IS CHE

40 148 Ecurie 13 Etoiles Valais TAPPAREL Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:25.411 �3:25.332 � 3:25.332E1 CHE

41 132 A. RIBEIRO RIBEIRO Alexandre, Orbe VW Golf 1 16v, 1984 cm³ �3:26.742 �3:25.801 � 3:25.801E1 CHE

42 147 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ �3:25.821 �{1}3:35.188 � 3:25.821E1 CHE

43 96 Team VWF WEBER Damien, Yverdon-les-Bains BMW 323i, 2990 cm³ �{2}3:44.015 �3:26.532 � 3:26.532IS CHE

44 88 I. FANTONI FANTONI Ivan, Gudo VW Golf 1 8v, 2000 cm³ �3:26.896 �3:27.139 � 3:26.896IS CHE

45 149 ACS HELM Andreas, Otelfingen VW Golf, 2000 cm³ �3:30.000 �3:26.921 � 3:26.921E1 CHE

46 64 Team VWF OULEVAY Christophe, Chavornay VW Scirocco, 1600 cm³ �3:27.052 �{1}3:37.332 � 3:27.052IS CHE

47 169 All-In Racing Team BARRAUD Nicolas, Lonay BMW 318 i E30, 3534 cm³ �3:27.374 �3:27.769 � 3:27.374E1 CHE
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48 107 Swiss Historic racing team BÜHRER Nicolas, Bienne BMW M1 Gr.4, 3498 cm³ �3:27.602 �3:35.369 � 3:27.602HIST CHE

49 81 W.M. Racing Car NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am Opel Kadett C City, 1998 cm³ �3:28.025 �3:27.656 � 3:27.656IS CHE

50 62 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle VW Golf 1 GTI, 1588 cm³ �{1}3:39.010 �3:28.881 � 3:28.881IS CHE

51 93 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �3:30.475 �3:30.592 � 3:30.475IS CHE

52 78 Ecurie des Ordons GROSSENBACHER Cyril, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³ �3:32.547 �3:30.660 � 3:30.660IS CHE

53 144 S. JAQUEMET JAQUEMET Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:30.703 �{1}3:40.768 � 3:30.703E1 CHE

54 14 All in Racing Team VIVA Nicolas, Chamblon GDS Motorsport GDS Syder, 1199 �{1}3:40.544 �3:30.808 � 3:30.808E2-SC CHE

55 91 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ �3:31.384 �{2}3:50.376 � 3:31.384IS CHE

56 118 Bödeli Raing Club MÜHLEMANN Roger, Wilderswil Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �{2}3:50.059 �3:31.606 � 3:31.606E1 CHE

57 171 ACS LOVIS Michel, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ �3:33.748 �3:32.068 � 3:32.068E1 CHE

58 113 ACS WÜTHRICH Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �3:34.978 �3:32.161 � 3:32.161E1 CHE

59 121 ACS WEIBEL Samuel, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³ �3:33.327 �3:32.830 � 3:32.830E1 CHE

60 63 Team VWF CHIQUITA Jean paul, Orbe VW Golf 1 RPM, 1600 cm³ �{1}3:47.618 �3:33.578 � 3:33.578IS CHE

61 140 G. BITTO BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:34.731 �3:33.620 � 3:33.620E1 CHE

62 166 Ecurie du Nord MILLIQUET Cedric, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ �{1}3:38.796 �3:33.703 � 3:33.703E1 CHE

63 120 R. SAVOY SAVOY Roger, Attalens Suzuki Swift RS, 1594 cm³ �3:36.256 �3:33.707 � 3:33.707E1 CHE

64 159 Ecurie 13 Etoiles - Valais BOVIER Lionel, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³ �3:33.889 �3:35.171 � 3:33.889E1 CHE

65 156 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Liddes BMW E36, 2500 cm³ �3:38.749 �3:35.435 � 3:35.435E1 CHE

66 73 M. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Mike, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³ �3:36.174 �{1}3:45.734 � 3:36.174IS CHE

67 69 Bochez Alexandre BOCHEZ Alexandre, Crans VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:36.390 �{1}4:02.950 � 3:36.390IS CHE

68 111 GK Racing MUSCH Daniel, Altdorf Mini Cooper S, 1368 cm³ �3:36.517 �{1}3:53.506 � 3:36.517E1 CHE

69 112 ACS NOSER Roger, Kirchleerau VW Polo RNP, 1390 cm³ �3:36.519 �{1}3:48.920 � 3:36.519E1 CHE

70 119 L. ALIBERTI ALIBERTI Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:36.532 �3:43.659 � 3:36.532E1 CHE

71 134 D. DURUSSEL DURUSSEL Dylan, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �{1}3:49.037 �3:37.076 � 3:37.076E1 CHE

72 172 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre, Reichenbach im Kande Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ �{1}3:37.367 �{1}3:37.975 � 3:37.367E1 CHE

73 68 Olivier Bochez BOCHEZ Olivier, Dully VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �{2}3:56.465 �3:38.029 � 3:38.029IS CHE

74 41 M. ZURKINDEN ZURKINDEN Mathieu, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:38.983 �3:38.287 � 3:38.287N/ISN/ CHE

75 99 Atelier de la tzoumaz DA COSTA Kévin, Charrat Ford Sierra Cosworth 4x4, 3388 c �DNS   �3:38.397 � 3:38.397IS CHE

76 52 Equipe Bernoise WERREN Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:39.056 �3:38.517 � 3:38.517N/ISN/ CHE

77 153 Écurie des ordons WENGER Yvan, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ �3:41.697 �3:38.570 � 3:38.570E1 CHE

78 11 D. ZIMMERMANN ZIMMERMANN Denis, Romainmotier BMW Fb02, 1150 cm³ �{1}3:41.310 �{1}3:38.934 � 3:38.934E2-SS CHE

79 146 Ecurie du Nord RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:41.405 �3:39.228 � 3:39.228E1 CHE

80 129 Racing Club Airbag SCHWIZGEBEL Mirco, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³ �3:40.915 �3:39.499 � 3:39.499E1 CHE

81 123 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �3:40.245 �DNF   � 3:40.245E1 CHE

82 163 Squadra Corse Quadrifoglio CRISTONI Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c �{1}3:44.058 �3:40.489 � 3:40.489E1 CHE

83 70 M. BOCHEZ BOCHEZ Mikael, Crans-près-Céligny VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:40.886 �3:41.028 � 3:40.886IS CHE

84 75 Ecurie du nord JÄGGI Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �3:41.683 �3:41.245 � 3:41.245IS CHE

85 122 G. ZEMP ZEMP Guillaume, Genève Honda Civic, 1595 cm³ �3:46.468 �3:42.016 � 3:42.016E1 CHE

86 85 F. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ �3:42.285 �3:42.560 � 3:42.285IS CHE

87 117 S. MÉTRAILLER MÉTRAILLER Steven, Miège Peugeot 205, 1587 cm³ �3:42.340 �DNS   � 3:42.340E1 CHE

88 133 RCU MÜHLEBACH Ralph, Wigoltingen Ford Escort MK I, 1994 cm³ �{1}3:42.581 �{1}NC    � 3:42.581E1 CHE

89 83 Privé RUDOLF Martin, Bassecourt VW Golf, 2000 cm³ �3:43.311 �{1}3:52.617 � 3:43.311IS CHE

90 67 R. SCHERRER SCHERRER Ruth, Lachen BMW 318is, 1794 cm³ �3:43.335 �3:43.319 � 3:43.319IS CHE

91 98 Club porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ �3:48.064 �3:43.467 � 3:43.467IS CHE

92 80 Racing Club Airbag RAEMY Philippe, Alterswil Peugeot 306, 1998 cm³ �{1}3:44.014 �{1}3:44.473 � 3:44.014IS CHE

93 142 MB Motorsportteam SATTLER Sven, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³ �{1}3:44.194 �DNF   � 3:44.194E1 CHE

94 57 R. ANNEN ANNEN Roland, Bière Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:44.805 �3:45.071 � 3:44.805A/ISA/R CHE
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95 151 Racing Fan's CAMANDONA Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³ �{2}4:07.155 �{1}3:45.987 � 3:45.987E1 CHE

96 45 Ecurie du Nord RIEBEN Johann, L'Abbaye Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:51.114 �3:46.257 � 3:46.257N/ISN/ CHE

97 44 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �{1}3:54.510 �3:46.392 � 3:46.392N/ISN/ CHE

98 61 Equipe Bernoise MOSER Stephan, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �{1}3:46.753 �{1}3:47.370 � 3:46.753IS CHE

99 43 Ecurie des Ordons SALOMON Quentin, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³ �3:46.986 �3:49.755 � 3:46.986N/ISN/ CHE

100 138 Team trajectoire FERNANDES Ricardo, Bussigny Renault Clio, 1998 cm³ �3:48.278 �NC    � 3:48.278E1 CHE

101 136 Racing Fan BENDER Danny, Fully Opel Kadett GSi 16v, 1997 cm³ �3:51.024 �3:48.643 � 3:48.643E1 CHE

102 49 Ecurie des Ordons PARRIAUX Christophe, Montfaucon VW Golf, 1983 cm³ �3:51.363 �{1}3:58.251 � 3:51.363N/ISN/ CHE

103 31 Ivan Kilchenmann KILCHENMANN Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �3:55.511 �3:52.593 � 3:52.593SuperS CHE

104 56 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus BMW 318IS-E36, 1795 cm³ �3:53.670 �3:55.501 � 3:53.670A/ISA/R CHE

105 34 RCU KUHN Oski, Zürich Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �{1}4:04.306 �3:54.566 � 3:54.566SSC CHE

106 105 Team Trajectoire CORNUZ Claude-Alain, St-Aubin Ford Escort, 1994 cm³ �3:58.867 �3:56.429 � 3:56.429HIST CHE

107 55 V. MERLOTTI MERLOTTI Vincent, Les Bayards Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:59.489 �4:04.667 � 3:59.489A/ISA/R CHE

108 50 A. DARBELLAY DARBELLAY Alan, Liddes Opel Astra, 1997 cm³ �{1}4:02.856 �{1}4:14.852 � 4:02.856N/ISN/ CHE

109 135 Écurie fun racing LACH Damien, Oulens sous echallens Opel Kadett GSi, 1997 cm³ �4:13.156 �4:07.700 � 4:07.700E1 CHE

- 1 ACS BISCHOFBERGER Hans-Peter, Brienz/Br ADR ADR 3, 1990 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CN CHE

- 10 Écurie des lions MOREL Eric, Châtel-st-Denis Glorias cars Arcobaleno Formula �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS CHE

- 42 Racing Club Jurassien OFFREDA Stéphane, Courfaivre Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---N/ISN/ CHE

- 46 Racing Fan's MINGARD Raphael, Müntschemier Citroën Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---N/ISN/ CHE

- 58 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---A/ISA/R CHE

- 71 Écurie performance DELAY Vincent, Apples VW Golf GTI 16v, 1989 cm³ �DNF   �DNF   � -:--.---IS CHE

- 84 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Porrentruy VW Golf, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---IS CHE

- 125 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---E1 CHE

- 139 G. SOBRAL GOMES SOBRAL GOMES Gonçalo, Versegeres Renault Clio sport, 1998 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---E1 CHE

- 152 Ecurie du Nord D'ONOFRIO Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 162 Ecurie Fun Racing ANGLADE Steve, Aïre Subaru WRX STI, 3390 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 165 Squadra Corse Quadrifoglio FARINOLI Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3400 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---E1 CHE
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Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2500 cm³
1 31 Ivan Kilchenmann Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �4:08.601 �3:57.626 � 3:57.626CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 2000 cm³
1 33 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR 200, 2300 cm³ �3:23.140 �3:18.893 � 3:18.893CHE

2 34 RCU Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 Gti 270, 2717 cm³ �3:58.877 �3:55.746 � 3:55.746CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 41 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:52.357 �3:44.548 � 3:44.548CHE

2 44 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:53.014 �3:45.721 � 3:45.721CHE

3 45 Ecurie du Nord Johann RIEBEN, L'Abbaye Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:55.557 �3:52.407 � 3:52.407CHE

4 43 Ecurie des Ordons Quentin SALOMON, Fregiercourt Peugeot 106, 1587 cm³ �3:57.328 �3:54.245 � 3:54.245CHE

5 46 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroën Saxo VTS 16V, 1587 cm³ �4:34.667 �4:31.546 � 4:31.546CHE

 - 42 Racing Club Jurassien Stéphane OFFREDA, Courfaivre Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   1601 -> 2000 cm³
1 49 Ecurie des Ordons Christophe PARRIAUX, Montfaucon VW Golf, 1983 cm³ �3:56.769 �3:52.022 � 3:52.022CHE

2 50 A. DARBELLAY Alan DARBELLAY, Liddes Opel Astra, 1997 cm³ �4:10.277 �3:59.186 � 3:59.186CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   + 2000 cm³
1 52 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:45.841 �3:44.296 � 3:44.296CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³
1 57 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:42.227 �3:44.504 � 3:42.227CHE

2 56 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318IS-E36, 1795 cm³ �4:04.645 �3:56.280 � 3:56.280CHE

3 55 V. MERLOTTI Vincent MERLOTTI, Les Bayards Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:04.803 �3:59.817 � 3:59.817CHE

 - 58 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 62 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle VW Golf 1 GTI, 1588 cm³ �3:32.523 �3:28.194 � 3:28.194CHE

2 65 Autersa Racing Team Stephan BURRI, Milken VW Polo, 1600 cm³ �3:31.984 �3:28.618 � 3:28.618CHE

3 61 Equipe Bernoise Stephan MOSER, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �3:35.641 �3:38.602 � 3:35.641CHE

4 64 Team VWF Christophe OULEVAY, Chavornay VW Scirocco, 1600 cm³ �3:37.879 �DNF   � 3:37.879CHE

5 63 Team VWF Jean paul CHIQUITA, Orbe VW Golf 1 RPM, 1600 cm³ �DNF   �3:42.591 � 3:42.591CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 82 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 2000 cm³ �3:20.559 �3:16.671 � 3:16.671CHE

2 77 RCU Jürg OCHSNER, Oberhallau Opel Kadett, 1998 cm³ �3:17.814 �3:18.434 � 3:17.814CHE

3 79 MB Motorsport Team René TSCHIRKY, Mels Opel Kadett C, 1998 cm³ �DNF   �3:20.628 � 3:20.628CHE

4 76 Racing Club Airbag Thomas ANDREY, Plasselb Peugeot 405, 1997 cm³ �3:28.107 �3:20.833 � 3:20.833CHE

5 86 MB Motorsport Kurt TSCHIRKY, Azmoos Opel Kadett C, 2000 cm³ �3:27.919 �3:22.042 � 3:22.042CHE

6 88 I. FANTONI Ivan FANTONI, Gudo VW Golf 1 8v, 2000 cm³ �3:26.681 �DNF   � 3:26.681CHE

7 72 RCU Rennclub Untertoggenburg Rolf SCHLATTER, Felben Wellhausen BMW M3 ST, 1996 cm³ �3:27.257 �3:28.529 � 3:27.257CHE
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8 81 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³ �3:31.238 �3:30.554 � 3:30.554CHE

9 78 Ecurie des Ordons Cyril GROSSENBACHER, Montfaucon VW Golf GTI, 1998 cm³ �3:50.377 �3:31.611 � 3:31.611CHE

10 84 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Porrentruy VW Golf, 2000 cm³ �3:34.038 �DNF   � 3:34.038CHE

11 71 Écurie performance Vincent DELAY, Apples VW Golf GTI 16v, 1989 cm³ �3:42.918 �3:34.317 � 3:34.317CHE

12 68 Olivier Bochez Olivier BOCHEZ, Dully VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:39.939 �3:37.368 � 3:37.368CHE

13 80 Racing Club Airbag Philippe RAEMY, Alterswil Peugeot 306, 1998 cm³ �3:39.915 �3:38.500 � 3:38.500CHE

14 73 M. VUILLEUMIER Mike VUILLEUMIER, Tramelan Opel Kadett, 1997 cm³ �3:43.580 �3:39.464 � 3:39.464CHE

15 69 Bochez Alexandre Alexandre BOCHEZ, Crans VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �4:08.535 �3:41.082 � 3:41.082CHE

16 75 Ecurie du nord Joël JÄGGI, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �3:44.685 �3:41.205 � 3:41.205CHE

17 83 Privé Martin RUDOLF, Bassecourt VW Golf, 2000 cm³ �3:49.576 �3:45.189 � 3:45.189CHE

18 70 M. BOCHEZ Mikael BOCHEZ, Crans-près-Céligny VW Golf 1 GTI, 1985 cm³ �3:48.932 �3:45.360 � 3:45.360CHE

19 67 R. SCHERRER Ruth SCHERRER, Lachen BMW 318is, 1794 cm³ �3:53.822 �3:46.108 � 3:46.108CHE

20 85 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 2000 cm³ �3:46.803 �3:48.194 � 3:46.803CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 95 Autersa racing team Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C, 2486 cm³ �3:25.969 �3:23.164 � 3:23.164CHE

2 94 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ �3:23.558 �3:24.603 � 3:23.558CHE

3 96 Team VWF Damien WEBER, Yverdon-les-Bains BMW 323i, 2990 cm³ �3:27.905 �3:26.540 � 3:26.540CHE

4 92 W.M. Racing Car Banz URS, Schachen Opel Ascona B 16, 2410 cm³ �3:30.870 �3:28.937 � 3:28.937CHE

5 93 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �3:29.743 �3:32.354 � 3:29.743CHE

6 91 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ �DNF   �3:32.762 � 3:32.762CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   3001 -> 3500 cm³
1 99 Atelier de la tzoumaz Kévin DA COSTA, Charrat Ford Sierra Cosworth 4x4, 3388 c �3:40.268 �3:38.509 � 3:38.509CHE

2 98 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ �3:48.574 �3:48.041 � 3:48.041CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 101 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �3:26.024 �3:25.460 � 3:25.460CHE

2 102 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �3:32.000 �3:26.815 � 3:26.815CHE

Catégorie / Category :   Historic   0 -> 2000 cm³
1 105 Team Trajectoire Claude-Alain CORNUZ, St-Aubin Ford Escort, 1994 cm³ �3:59.510 �3:59.416 � 3:59.416CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3000 cm³
1 107 Swiss Historic racing team Nicolas BÜHRER, Bienne BMW M1 Gr.4, 3498 cm³ �3:30.210 �3:28.810 � 3:28.810CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 114 Equipe Bernoise Marc BUCHSER, Reitnau Volkswagen Polo, 1400 cm³ �3:25.919 �3:26.449 � 3:25.919CHE

2 111 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf Mini Cooper S, 1368 cm³ �3:35.977 �3:35.662 � 3:35.662CHE

3 113 ACS Hans WÜTHRICH, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³ �3:41.589 �3:35.685 � 3:35.685CHE

4 112 ACS Roger NOSER, Kirchleerau VW Polo RNP, 1390 cm³ �3:40.025 �3:39.046 � 3:39.046CHE
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Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 126 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1600 cm³ �3:31.594 �3:22.396 � 3:22.396CHE

2 124 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1598 cm³ �3:31.587 �3:23.983 � 3:23.983CHE

3 118 Bödeli Raing Club Roger MÜHLEMANN, Wilderswil Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �3:35.753 �3:35.967 � 3:35.753CHE

4 120 R. SAVOY Roger SAVOY, Attalens Suzuki Swift RS, 1594 cm³ �3:45.161 �3:36.721 � 3:36.721CHE

5 119 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:38.113 �3:37.892 � 3:37.892CHE

6 121 ACS Samuel WEIBEL, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³ �3:39.776 �3:38.876 � 3:38.876CHE

7 117 S. MÉTRAILLER Steven MÉTRAILLER, Miège Peugeot 205, 1587 cm³ �3:46.739 �3:40.361 � 3:40.361CHE

8 123 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �3:42.602 �3:43.495 � 3:42.602CHE

9 125 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:43.388 �DNS   � 3:43.388CHE

10 122 G. ZEMP Guillaume ZEMP, Genève Honda Civic, 1595 cm³ �3:47.793 �3:49.891 � 3:47.793CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 130 Squadra Corse Quadrifoglio Darani CHRISTIAN, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ �3:17.635 �3:18.038 � 3:17.635CHE

2 137 All in racing Nicola ROBERTO, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³ �3:18.354 �3:19.808 � 3:18.354CHE

3 143 ACS Patrick FLAMMER, Lenzburg Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:18.450 �3:19.412 � 3:18.450CHE

4 145 Autersa Raicing Team Werner WILLENER, Schwanden VW Golf 1, 1998 cm³ �3:25.140 �3:22.301 � 3:22.301CHE

5 148 Ecurie 13 Etoiles Valais Eddy TAPPAREL, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:26.008 �3:23.920 � 3:23.920CHE

6 131 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca EMANUELE, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ �3:28.559 �3:24.989 � 3:24.989CHE

7 132 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe VW Golf 1 16v, 1984 cm³ �3:33.577 �3:28.351 � 3:28.351CHE

8 144 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:33.982 �3:31.503 � 3:31.503CHE

9 142 MB Motorsportteam Sven SATTLER, Mettmenstetten Renault Clio, 1998 cm³ �3:32.044 �3:32.153 � 3:32.044CHE

10 133 RCU Ralph MÜHLEBACH, Wigoltingen Ford Escort MK I, 1994 cm³ �3:32.125 �3:32.776 � 3:32.125CHE

11 149 ACS Andreas HELM, Otelfingen VW Golf, 2000 cm³ �3:39.354 �3:32.720 � 3:32.720CHE

12 147 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ �3:32.879 �3:34.835 � 3:32.879CHE

13 140 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �3:34.116 �3:38.591 � 3:34.116CHE

14 146 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:42.010 �3:40.802 � 3:40.802CHE

15 134 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �3:43.601 �3:41.502 � 3:41.502CHE

16 138 Team trajectoire Ricardo FERNANDES, Bussigny Renault Clio, 1998 cm³ �3:49.581 �3:51.374 � 3:49.581CHE

17 139 G. SOBRAL GOMES Gonçalo SOBRAL GOMES, Versegeres Renault Clio sport, 1998 cm³ �3:49.968 �DNF   � 3:49.968CHE

18 136 Racing Fan Danny BENDER, Fully Opel Kadett GSi 16v, 1997 cm³ �3:58.533 �3:52.437 � 3:52.437CHE

19 135 Écurie fun racing Damien LACH, Oulens sous echallens Opel Kadett GSi, 1997 cm³ �4:20.833 �4:14.475 � 4:14.475CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 155 EB Christoph ZWAHLEN, Pfyn Opel Kadett C, 2499 cm³ �3:19.206 �24:42.314 � 3:19.206CHE

2 152 Ecurie du Nord Dario D'ONOFRIO, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �3:30.605 �DNF   � 3:30.605CHE

3 159 Ecurie 13 Etoiles - Valais Lionel BOVIER, Vex BMW 325i e30, 2990 cm³ �3:36.246 �3:35.701 � 3:35.701CHE

4 156 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Liddes BMW E36, 2500 cm³ �3:35.838 �24:12.067 � 3:35.838CHE

5 151 Racing Fan's Julien CAMANDONA, Yens BMW M3, 2302 cm³ �3:39.679 �3:36.137 � 3:36.137CHE

6 153 Écurie des ordons Yvan WENGER, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ �3:46.441 �DNF   � 3:46.441CHE

Catégorie / Category :   E1   3001 -> 3500 cm³
1 161 Atelier de la Tzoumaz Kevin METROZ, Liddes Mazda Gtx, 3126 cm³ �3:36.479 �3:21.652 � 3:21.652CHE

2 164 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO X, 3395 cm �3:22.509 �5:47.144 � 3:22.509CHE

3 166 Ecurie du Nord Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO VI, 3400 cm³ �3:33.812 �6:33.969 � 3:33.812CHE

����������	
�������������������������������������������������������������������������	����������������������������������

����������	
���� ������������������������������������������ ����!���������������������	�����������������������������������

����������	
�������������������������������������������������������������������������	����������������������������������

����������	
���� ������������������������������������������ ����!���������������������	�����������������������������������

$#��%�$������������$�

�
&�'����()�*�
�
�+,�*�-�-����./0/1+,�2"�%"��$"3�3"���

�����
��

4��������&
����
�����
������()

���������	
	���	��������	������	�����	����	���������������	
	���	���������	��������
���	���



����������	
��

���������	�
����
�
���������
�	�������	���
�

�����
������������������
��

���	������

�����������������	��

 
�!"�� ��!�����#�����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

4 163 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale, 3392 c �3:34.100 �DNF   � 3:34.100CHE

5 165 Squadra Corse Quadrifoglio Emilio FARINOLI, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3400 cm³ �3:35.146 �DNS   � 3:35.146CHE

6 129 Racing Club Airbag Mirco SCHWIZGEBEL, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³ �3:51.013 �3:41.471 � 3:41.471CHE

 - 162 Ecurie Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru WRX STI, 3390 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3501 -> 4000 cm³
1 170 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �3:28.664 �3:31.261 � 3:28.664CHE

2 169 All-In Racing Team Nicolas BARRAUD, Lonay BMW 318 i E30, 3534 cm³ �3:32.343 �3:28.792 � 3:28.792CHE

3 173 ACS Arnaud MURCIA, Veyrier Mitsubishi Evo VII, 3910 cm³ �3:48.021 �3:31.620 � 3:31.620CHE

4 172 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 CUP, 3800 cm³ �3:32.865 �3:32.438 � 3:32.438CHE

5 171 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3740 cm³ �3:45.188 �3:35.499 � 3:35.499CHE

Catégorie / Category :   E1   + 4000 cm³
1 176 ACS Albin MÄCHLER, Wangen BMW M2, 5064 cm³ �3:21.346 �3:18.076 � 3:18.076CHE

2 175 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 4430 cm³ �3:21.884 �3:20.081 � 3:20.081CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
 - 1 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz/Brinz ADR ADR 3, 1990 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1150 cm³
1 3 Ecurie des Ordons Jeremy NOIRAT, Boncourt TracKing RC01b, 998 cm³ �16:58.379 �3:08.059 � 3:08.059CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³
1 5 Gruyere racing team Yannick VON SIEBENTHAL, St-Triphon Jema evo tds evo b10, 998 cm³ �16:39.657 �3:17.913 � 3:17.913CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   1151 -> 2000 cm³
1 7 ACS Jean-Bernard CLAUDE, La Chaux-de-Fonds Norma M20, 1997 cm³ �3:27.579 �3:21.940 � 3:21.940CHE

2 14 All in Racing Team Nicolas VIVA, Chamblon GDS Motorsport GDS Syder, 1199 �21:49.084 �3:34.273 � 3:34.273CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1150 cm³
1 11 D. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmotier BMW Fb02, 1150 cm³ �18:34.789 �3:28.109 � 3:28.109CHE

 - 10 Écurie des lions Eric MOREL, Châtel-st-Denis Glorias cars Arcobaleno Formula �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1151 -> 1600 cm³
 - 15 Ecurie 13 étoiles Sabrina PIERROZ, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 20 Racing Club Airbag Philip EGLI, Rombach Dallara F393 EPR-1, 1998 cm³ �17:27.453 �2:56.062 � 2:56.062CHE

2 23 Autersa Racing Team Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �3:01.013 �2:57.862 � 2:57.862CHE

3 22 Les Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux Formula Master Taatus, 2000 cm³ �3:11.996 �3:01.977 � 3:01.977CHE

4 18 Zimmermann marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier Renault Tatuus, 1998 cm³ �18:04.441 �3:04.407 � 3:04.407CHE

5 19 ACS Lukas EUGSTER, Herisau Tatuus Formel Renault, 1998 cm³ �3:09.620 �3:05.562 � 3:05.562CHE

6 17 CHABLAIS RACING TEAM Didier PLANCHAMP, Vionnaz Renault Formule Tatuus 2000, 199 �16:10.731 �3:09.059 � 3:09.059CHE
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Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   2001 -> 2500 cm³
1 25 Helmi Motorsport Michael HELM, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ �3:16.342 �3:13.993 � 3:13.993CHE
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   + 2000 cm³
1 201 B. KLOSSNER Beat KLOSSNER, Gümligen Abarth 595 Competizione, 2326 c �4:03.374 �4:04.419 � 4:03.374CHE

2 202 S. BACHOFNER Stefan BACHOFNER, Turbenthal Abarth 1.4 Abarth 595, 2326 cm³ �4:10.359 �4:08.067 � 4:08.067CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³
1 207 Racing Club Jurassien Dario SCHMID, Moutier Abarth 500, 2326 cm³ �3:39.180 �3:33.937 � 3:33.937CHE

2 208 H. LEIMER Hervé LEIMER, Chamblon Abarth Asseto Corsa, 2326 cm³ �3:43.594 �3:35.773 � 3:35.773CHE

3 205 Team Rallye Top Bruno RIESEN, Oberbütschel Abarth 500 R3T, 2326 cm³ �3:51.263 �3:41.186 � 3:41.186CHE

4 206 Team Rally Top Beat WYSSEN, Spiezwiler Abarth 124 Spider Rallye, 2326 cm �3:48.422 �3:46.588 � 3:46.588CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   + 2000 cm³
1 215 S. BURKHALTER Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:41.856 �3:39.262 � 3:39.262CHE

2 213 W. REHO Walter REHO, Hergiswill Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:42.710 �3:42.391 � 3:42.391CHE

3 214 L. DESSERICH Lukas DESSERICH, Horw Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:49.067 �3:48.692 � 3:48.692CHE

4 216 Porsche Sport Cup Suisse Paul KASPER, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:49.813 �3:51.577 � 3:49.813CHE

5 211 Team Rallye Top Janine WYSSEN, Spiezwiler Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:51.212 �3:52.567 � 3:51.212CHE

6 212 C. ERIKSSON Christopher ERIKSSON, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �4:09.404 �4:07.711 � 4:07.711CHE

Catégorie / Category :   Opel OPC Challenge   + 2000 cm³
1 230 M. MUZZARELLI Marcel MUZZARELLI, Riedt b. Erlen Opel Adam S, 2319 cm³ �3:43.986 �3:43.811 � 3:43.811CHE

2 231 F. GUBITOSI Fabio GUBITOSI, Domat/Ems Opel Adam S, 2319 cm³ �3:47.906 �3:46.359 � 3:46.359CHE

3 225 C. ZIMMERMANN Christian ZIMMERMANN, Näfels Opel Adam S, 2319 cm³ �3:47.109 �3:47.366 � 3:47.109CHE

4 222 RCU 33 Roland GRAF, Brunnadern Opel Adam S, 2319 cm³ �3:51.827 �3:47.624 � 3:47.624CHE

5 232 ACS Rolf TREMP, Ebnat-Kappel Opel Adam S, 2319 cm³ �3:49.307 �3:54.344 � 3:49.307CHE

6 226 F. LOGOS Fabian LOGOS, Lyss Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.663 �3:50.163 � 3:50.163CHE

7 233 S. URECH Simon URECH, Dürrenäsch Opel Adam S, 2319 cm³ �3:51.869 �3:51.624 � 3:51.624CHE

8 229 ECURIE BIENNOISE Pierre COSANDIER, Kerzers Opel Adam S, 2319 cm³ �3:53.318 �3:56.534 � 3:53.318CHE

9 224 G. MONTAVON Gaëtan MONTAVON, Glovelier Opel Adam S, 2319 cm³ �3:55.107 �3:53.858 � 3:53.858CHE

10 228 A. RIEDL Andreas RIEDL, Bäch SZ Opel Adam S, 2319 cm³ �3:56.119 �3:54.018 � 3:54.018CHE

11 227 J. JAQUIER Jean-Philippe JAQUIER, Carrouge Opel Adam S, 2319 cm³ �3:54.620 �3:55.785 � 3:54.620CHE

12 223 R. ZOGG Rene ZOGG, Auenstein Opel Adam S, 2319 cm³ �3:56.767 �3:54.652 � 3:54.652CHE

13 221 D. RADIC Dusan RADIC, Erlenbach Opel Adam S, 2319 cm³ �4:12.021 �3:59.841 � 3:59.841CHE
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